
Постановление РЭК Кемеровской области от 07.02.2014 г. № 81
09.07.2014 11:07 - 

 

    

 

  РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
          07 февраля 2014г.   №81   
      

О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 №574 «Об установлении
тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую ОАО «Южно-Кузбасская ГРЭС» (г. Калтан) на
потребительском рынке по узлу теплоснабжения г. Осинники» 

    В целях приведения постановления от 20.12.2013 №574 «Об установлении тарифов
на горячую воду в закрытой системе   горячего водоснабжения (теплоснабжения),
реализуемую ОАО «Южно-Кузбасская ГРЭС» (г. Калтан) на потребительском рынке
 
по узлу теплоснабжения г. Осинники» в 
соответствие с действующим законодательством, региональная энергетическая
 
комиссия Кемеровской области постановляет: 
 
1. Изложить приложения №1, №2 к постановлению от 20.12.2013 №574 «Об 
 
установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего 
водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО 
 
«Южно-Кузбасская ГРЭС» (г. Калтан) на потребительском рынке по узлу
теплоснабжения 

 1 / 5



Постановление РЭК Кемеровской области от 07.02.2014 г. № 81
09.07.2014 11:07 - 

г. Осинники» в виде приложения №1, 
 
№2 к настоящему постановлению. 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим
законодательством.
 
 
 
   
 

Председатель
Региональной энергетической комиссии
Кемеровской области

                                          

                                               В. Г. Смолего  
                              Приложение № 2 к Постановлению
 региональной энергетической комиссии
 Кемеровской области
  от « 07 »  февраля 2014 года № 81   
    

Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО «Южно-Кузбасская ГРЭС» (г. Калтан) на потребительском рынке по узлу теплоснабжения г. Осинники, 

 с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г.

 2 / 5



Постановление РЭК Кемеровской области от 07.02.2014 г. № 81
09.07.2014 11:07 - 

 

              без учета НДС   

    № п/п   Наименование регулируемой организации  Компонент на теплоноситель, руб./куб. м  Компонент на тепловую энергию

 

    Одноставочный, руб./Гкал  Двухставочный   

 3 / 5



Постановление РЭК Кемеровской области от 07.02.2014 г. № 81
09.07.2014 11:07 - 

    Ставка за мощность, тыс.руб./Гкал/час в мес.  Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал  

      ОАО «Южно-Кузбасская ГРЭС»   30,66*   1 481,60**   х 

 х 

 

                

 4 / 5



Постановление РЭК Кемеровской области от 07.02.2014 г. № 81
09.07.2014 11:07 - 

    

_____ Примечание:         

    

          1.*Средневзвешенный тариф на теплоноситель, установленный для ОАО «Южно-Кузбасская ГРЭС» (г. Калтан) постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от «20» декабря 2013 года №572 и для ООО "КМ" постановлением  департамента цен и тарифов Кемеровской области от от «28» февраля 2013 г. №13.  

    
          2. **Тариф на тепловую энергию для ОАО «Южно-Кузбасская ГРЭС» (г. Калтан) установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от «20» декабря 2013 года №571.  

              3. Справочно: стоимость 1 куб.м. горячей воды составляет 123,34 руб./куб.м.

           4. Справочно: расчетная стоимость горячей воды для населения с НДС составляет 145,54 руб./куб.м.

 

        

 5 / 5


